ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 21 марта 2017 г. № 318

                              МОСКВА

                 О внесении изменения в Положение

        о лицензировании перевозок пассажиров автомобильным

     транспортом, оборудованным для перевозок более 8 человек

        (за исключением случая, если указанная деятельность

        осуществляется по заказам либо для собственных нужд

      юридического лица или индивидуального предпринимателя)

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     В абзаце втором пункта 5 Положения о лицензировании  перевозок

пассажиров автомобильным транспортом, оборудованным  для  перевозок

более 8 человек (за исключением случая, если указанная деятельность

осуществляется по заказам либо для  собственных  нужд  юридического

лица   или    индивидуального    предпринимателя),    утвержденного

постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от   2 апреля

2012 г. № 280 "Об утверждении Положения о лицензировании  перевозок

пассажиров автомобильным транспортом, оборудованным  для  перевозок

более 8 человек (за исключением случая, если указанная деятельность

осуществляется по заказам либо для  собственных  нужд  юридического

лица    или     индивидуального     предпринимателя)"     (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, № 15, ст. 1793;  2016,

№ 39, ст. 5648), слова "подпунктами "а", "г" - "к" заменить словами

"подпунктами "е", "ж"  и  "з"  (в части  требований,  установленных

абзацами четвертым, седьмым и восьмым  пункта 1  и  абзацем  шестым

пункта 4 статьи 20 Федерального  закона  "О безопасности  дорожного

движения")".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov